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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2020 - 2021

Mata kuliah : Analisis Kebijakan Kesehatan (3 sks) Ruang :
Kode : KAK471 Kelas : EU001 Dosen : GISELY VIONALITA
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Jumat

25-9-20
-

Jumat
25-9-20

- Pengantar Analisis Kebijakan Kesehatan 42  

2
Jumat

2-10-20
-

Jumat
2-10-20

- Konsep Kebijakan Publik 42  

3
Jumat

9-10-20
-

Jumat
9-10-20

- Analisis kebijakan publik dan Perkembangan analisis kebijakan 41  

4
Jumat
16-10-

20
-

Jumat
16-10-

20
- Analisis kebijakan dan Informasi relevan 42  

5
Jumat
23-10-

20
-

Jumat
23-10-

20
- Sejarah Kebijakan Kesehatan 41  

6
Jumat
30-10-

20
-

Jumat
30-10-

20
- Model Analisis Kebijakan 42  

7
Jumat

6-11-20
-

Jumat
6-11-20

- Agenda Setting dan Review I 40  
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NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

8
Jumat

27-11-20
-

Jumat
27-11-20

- Analisa kebijakan metode argumentatif 38  

9
Jumat

4-12-20
-

Jumat
4-12-20

- Struktur Pemahaman Masalah Dan Unsur Pemahaman Masalah 39  

10
Jumat

11-12-20
-

Jumat
11-12-20

- Identifikasi berbagai masalah kebijakan 40  

11
Jumat
18-12-

20
-

Jumat
18-12-

20
- Model Pemecahan Masalah 35  

12
Jumat
8-1-21

-
Jumat
8-1-21

- Konsep Implementasi Kebijakan dan Pengawasan Pelaksanaan Kebijakan 38  

13
Jumat

15-1-21
-

Jumat
15-1-21

- Evaluasi Kebijakan 40  

14
Jumat

22-1-21
-

Jumat
22-1-21

- Health Impact Assessment (HIA) dan Review 40  
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Jumlah Mahasiswa : 42
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1. 20180301171 ERNI DWI SETYA NINGSIH H H H H H H H H H H H H H H

2. 20180301173 LINI OKTAVIYANI CANIA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20180301263 TULUS MARUDUT MANALU H H H H H H H H H H H H H H

4. 20190301005 ATTHAYA DITA GASSANI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20190301006 EVRI ERISKA DEVI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20190301011 HANDOKO WICAKSONO H H H H H H H H H H A H H H

7. 20190301012 ANGGIE PUTRI PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190301014 ADINDA PUTRI SYAHRANI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20190301015 YUANITA NUR AMELIA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20190301017 JESSICA SEPTIANA FAZRIN H H H H H H A A H H A H H H

11. 20190301019 ZHAHIRA MAZAYA FATHIN H H H H H H H H H H H H H H

12. 20190301021 SHAFIRA AZURAA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190301024 JUNIAR INDRIYASTUTI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190301025 FINNA RAHMASARI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190301031 TSANIA NURZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20190301032 MARITO ELISHA HOFMAN PANJAITAN H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190301039 ANDREW LEORANZ PURBA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20190301044 GHINA TAHANI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20190301074 FITROTUL HASANAH H H H H H H H H A H H H H H

20. 20190301079 SHERLY NABILA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20190301080 FARADINA ALWI H H H H H H H H H H A H H H

22. 20190301085 GETAR MILLENNIUM UDARA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20190301086 HABIBA KAMILA FATIN H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190301100 INTAN HUTABARAT H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190301102 JAINSEN OVANDI PEOLE H H H H H H H H H H H H H H

26. 20190301112 ANDI SHALSABILA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20190301116 ANGELINA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20190301122 CHRISTINA ANGELICA FEBRIANTI H H H H H H H H H H H H H H

29. 20190301126 HAFSHA ROSDIANA H H H H H H H H H H H H H H

30. 20190301132 AZZAHRA PUTRI INDARGO H H H H H H H H H H H H H H

31. 20190301136 DEBORA ANASTASYA AGNESIA H H H H H H H H H H H H H H

32. 20190301137 MIFTA MAULIDYA H H H H H H H H H H H H H H

33. 20190301138 M.RAFI FAVIANTO H H H H H H H H A H H H H H

34. 20190301139 YOHANNA PRISCILLA H H H H H H H A H A H A A A

35. 20190301140 MUHAMMAD RIZKI FADILAH H H H H H H H H H H A H H H

36. 20190301167 HARYANGA AJISAKA NALAPRAYA H H H H A H H A A H A H H H
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38. 20190301171 SYIFA ATIKA DEWI MALAU H H H H H H H H H H H H H H

39. 20190301172 DWIANTI PUJI RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H

40. 20190301177 TAZKYA ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

41. 20190301243 NABILA KHAIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H

42. 20190301289 TAOPIK DANIL APRIANTO H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : KAK471 Kelas : EU001 Dosen : GISELY VIONALITA
Matakuliah : Analisis Kebijakan Kesehatan  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS absensi NA Nilai Akhir
25 % 25 % 15 % 25 % 10 % Angka Huruf

1 20180301171 Erni Dwi Setya Ningsih 79 76,07 94,29 78 100 82,41 4,00 A
2 20180301173 Lini Oktaviyani Cania 80 76,93 92,86 80 100 83,16 4,00 A
3 20180301263 Tulus Marudut Manalu 78 76,64 97,14 80 100 83,23 4,00 A
4 20190301005 Atthaya Dita Gassani 77 76,71 97,14 77 100 82,25 4,00 A
5 20190301006 Evri Eriska Devi 77 76,07 60 80 100 77,27 3,70 A-
6 20190301011 Handoko Wicaksono 77 69,86 91,43 79 92,86 79,47 3,70 A-
7 20190301012 Anggie Putri Pratiwi 76 76,07 78,57 78 100 79,31 3,70 A-
8 20190301014 Adinda Putri Syahrani 77 77,07 91,43 77 100 81,48 4,00 A
9 20190301015 Yuanita Nur Amelia 76 77,29 100 80 100 83,32 4,00 A

10 20190301017 Jessica Septiana Fazrin 78 60 94,29 80 78,57 76,5 3,30 B+
11 20190301019 Zhahira Mazaya Fathin 78 76,29 100 78 100 83,07 4,00 A
12 20190301021 Shafira Azuraa 78 76,93 100 79 100 83,48 4,00 A
13 20190301024 Juniar Indriyastuti 80 76,21 87,14 76 100 81,12 4,00 A
14 20190301025 Finna Rahmasari 82 76,57 67,14 77 100 78,96 3,70 A-
15 20190301031 Tsania Nurzahra 81 76 82,86 78 100 81,18 4,00 A
16 20190301032 Marito Elisha Hofman Panjaitan 77 69,79 47,14 78 100 73,27 3,00 B
17 20190301039 Andrew Leoranz Purba 78 75,86 80 78 100 79,97 3,70 A-
18 20190301044 Ghina Tahani 76 77,14 87,14 79 100 81,11 4,00 A
19 20190301074 Fitrotul Hasanah 74 70,57 87,14 78 92,86 78 3,70 A-
20 20190301079 Sherly Nabila Putri 74 75,36 88,57 79 100 80,38 4,00 A
21 20190301080 Faradina Alwi 75 70,21 87,14 76 92,86 77,66 3,70 A-
22 20190301085 Getar Millennium Udara 77 76,86 94,29 82 100 83,11 4,00 A
23 20190301086 Habiba Kamila Fatin 78 76,29 95,71 79 100 82,68 4,00 A
24 20190301100 Intan Hutabarat 78 76,36 82,86 77 100 80,27 4,00 A
25 20190301102 Jainsen Ovandi Peole 78 77,14 92,86 80 100 82,72 4,00 A
26 20190301112 Andi Shalsabila Putri 80 77,5 100 79 100 84,13 4,00 A
27 20190301116 Angelina 80 77,21 100 79 100 84,05 4,00 A
28 20190301122 Christina Angelica Febrianti 77 77,57 95,71 79 100 82,75 4,00 A
29 20190301126 Hafsha Rosdiana 81 77,29 95,71 81 100 84,18 4,00 A
30 20190301132 Azzahra Putri Indargo 77 76,57 94,29 79 100 82,28 4,00 A
31 20190301136 Debora Anastasya Agnesia 79 77,29 85,71 77 100 81,18 4,00 A
32 20190301137 Mifta Maulidya 78 76,64 100 78 100 83,16 4,00 A
33 20190301138 M.rafi Favianto 76 70,5 94,29 78 92,86 79,56 3,70 A-
34 20190301139 Yohanna Priscilla 50 48,29 80 73 64,29 61,25 2,00 C
35 20190301140 Muhammad Rizki Fadilah 74 71 88,57 79 92,86 78,58 3,70 A-
36 20190301167 Haryanga Ajisaka Nalapraya 76 41,93 65,71 79 71,43 66,23 2,70 B-
37 20190301169 Bima Alfarifqi Hartanto 81 49,14 70 0 64,29 49,47 1,00 D
38 20190301171 Syifa Atika Dewi Malau 78 77,14 100 79 100 83,54 4,00 A
39 20190301172 Dwianti Puji Rahayu 79 76,36 100 79 100 83,59 4,00 A
40 20190301177 Tazkya Zahra 78 77,21 100 78 100 83,3 4,00 A
41 20190301243 Nabila Khairunnisa 77 76,43 100 78 100 82,86 4,00 A
42 20190301289 Taopik Danil Aprianto 75 77 54,29 78 100 75,64 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

GISELY VIONALITA

25 Feb 2021

Putri Han
PUTRI HANDAYANI

Putri Han
6981
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